242
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
 A
 /
 D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
A
11
11.7
Größe /
Rozměr
D
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 63 150 l 17-BR63A-63-150 111,70
HSK-A 63 65 68 ✖ 17-BR63A-65-68 36,20
Größe /
Rozměr
D
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 40 300 l 17-PD63A-40-300 437,10
Bohrstangenrohling - Prom A
Polotovar adaptéru – tvar A
Prüfdorn - Prom A
Zkušební trn – tvar A
DIN 69893 HSK - A
DIN 69893 HSK - A
Größe /
Rozměr G
D2
mm
D1
mm
D
mm
A
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 M10 10,5 18 23 76 50 l 17-FA63A-M10-50 130,90
HSK-A 63 M10 10,5 18 32 126 100 l 17-FA63A-M10-100 152,90
HSK-A 63 M12 12,5 21 24 51 25 l 17-FA63A-M12-25 118,20
HSK-A 63 M12 12,5 21 24 76 50 l 17-FA63A-M12-50 130,90
HSK-A 63 M12 12,5 21 31 101 75 l 17-FA63A-M12-75 141,80
HSK-A 63 M12 12,5 21 33 126 100 l 17-FA63A-M12-100 152,90
HSK-A 63 M16 17 29 29 51 25 l 17-FA63A-M16-25 118,20
HSK-A 63 M16 17 29 34 76 50 l 17-FA63A-M16-50 130,90
HSK-A 63 M16 17 29 34 101 75 l 17-FA63A-M16-75 141,80
HSK-A 63 M16 17 29 36 126 100 l 17-FA63A-M16-100 152,90
Fräseraufnahme Prom A für Einschraubfräser
Držáky šroubovacích fréz, tvar A
Gewuchtet G = 6,3 15.000 U/min.
Vyvážení G = 6,3 15 000 U/min.
Werkzeugaufnahmen mit HSK auch in Prom C, E und F lieferbar
Držáky nástrojů HSK jsou též k dispozici ve tvarech C, E a F